FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /7 105179( 8.

A. Gjenealitetet akiuale

EMER M1 fArE

MBIEMER Diph

ATESI DE M)

AMES! SHKVATE

DATELINDJE | 25 09 J95% —
VENDLINDJE KUES

VENDBANIM KU JES

NR. 1D F 455325083 m

B. Gjenealitete té méparshmg

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qgofié edhe pa e ndryshuar zyrarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha 13 dhénat g8 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 ié Kodit Panal.)

EMER MIHAE
MBIEMER DinA
ATE"SI | DE
AMES| 5HHORTE
DATELINDJE | KUKES
VENBLINDJE KiKES




Uné, i/e nénshkruari /a MIHANE D/ P2 ' , kam marré

difeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gd | dreﬂohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohe‘t verifikimit dhe publikimit. ~

b) Pasqyriml i t¢ dhénave te rreme né kété Formular perhen vepér pena!e dhe
dénohet me burgim snpas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashig Shqipé&risé, nga organst shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e gdo t& dhine
personale, périshiré gjurméat dakinloskopnke dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave 8 pavérieta, té paplota, dhe & pasakta n8 k&t Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjehershém dhe né g¢do kché nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi ;
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i 8 dh&nave do t3 kryhet n& pérputhje me legjislacienin n& fugi per--—----------—--

mbro;tjen e t& dhé&nave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktdsing e & dhenave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

[IHANVE  DiDh 4B

(emér, mbiemér, ndnshkrim)

MiHbr e Dip /? 47%4@. (emér, mbiemér, nénshkrim)

2




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés Sé preré nga njé autoritet
- giygésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos x pérbri pérgjigjes) _ '
o [ ] Jo

Nése po, Specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me bur im me vendim ] jopé
-----—shqiptar—os_'e"i‘h"tfa?j,‘""ﬁ"e’i‘"hjé céshije penale t&
Sé preré? (VVendos X RErbri pérgjigies)

PO [ Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LMINRNME  RipA) DD

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'
1

* 3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ase gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
veptre penale? (Vendos X pérbri perqﬂc;ues)

o [ | jo [oL]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO S &

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

5, A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' '

PO Jo )

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PUUBNE DiPA D

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ijﬂ ta ; 1 htei T vy

. A 8shié iéshuar ndonjéherds ndaj
me krvarien e veprave p

personit tuaj njs urdhdr kérkimj

enale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ndérkombétar lidhur

[ —

) - l_ | Jo Qil

3se po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

A éshié marrs ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njs shtet i huaj?
2 périashtim 1§ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht

p&r shkelien e rre ullave t& emi racionit gé
18 18 béjné me fregullat e géndrimit apo hyrie-daljiss né njé ferritor t& njg shietj t& huaj) (Vendos
érbri pérgjigies) ) e

I o

Nése po, specifikoni t& dhénat o méposhtme:

M HANE D107 L0

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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qéﬁéf-:i':Qéfédijé:hémi:__"-ér:.3péécfjj:é;-'t‘_uh'_gj'_d'ré'né__ra‘ist' t6 deklarimeve 1 pavérte
ko_nfirm_Oj.=s,a_ktés_in‘é-_e'ité dhénave t& pasqyruara né kata Formuiar,

fa, 16 paplota apo t§

i emér mblemer hénshkrim) .

Né .ran;ré'férimi{_té akz‘ev_e,_'véﬁdr_'fﬁeve dhe dok_um’lenfeve & caktuara,
fyre ké'_t@i"FQrm'_uiaﬁ, LT B L .

r‘--?i'i-ﬁ-i'_)_f'esé 16 ‘_Cfa"__kz‘uafa-_té FO'rmUla-rif'ja_né"'z‘é‘ pamyjafiueshme pér deklarim_fn' e té dhénave, shio éq- .'
"32 fu nevojiten pér pasqyrimin.e t& gjitha té dhénave. 2

MIHAKE Dips 20 |
e e e e ~ (emér, mbiemér, nénshll_cﬁm) _
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